
ZARZĄDZENIE NR VII/486/2018

BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 19 lutego 2018r roku

w sprawie zmiany klasy drogi gminnej

Na podstawie art. 20 oraz w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o

drogach publicznych (Dz.  U.  2017 r.  poz. 2222 ze zm.)  oraz  § 4 ust.1  rozporządzenia  Ministra  Transportu i

Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku                              w sprawie warunków technicznych, jakim

powinny odpowiadać drogi publiczne                                          i ich usytuowanie (Dz. U. 2016 r. poz. 124)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się klasę drogi gminnej o nr 106863B Kudrycze – Pasynki – Zabłudów z klasy    „L” - lokalnej na

klasę „D” – dojazdową.

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatu Gospodarki Komunalnej                   i Referatu

Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


